Приложение № 3
к Приказу от 26.03.2024 № 242

ЗАЯВЛЕНИЕ НА БАНКОВСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ

(на открытие Текущего счета и предоставление Карты)

Я, нижеподписавшийся (далее – Клиент), прошу АО АКБ «НОВИКОМБАНК» (далее –

Банк) заключить со мной Договор банковского обслуживания физических лиц в

АО АКБ «НОВИКОМБАНК» (далее – Договор).

 Прошу открыть на мое имя Текущий счет в Рублях РФ

 Прошу предоставить мне банковскую карту АО АКБ «НОВИКОМБАНК» (далее – Карта):

Тип Карты  Дебетовая   Кредитная
 Дебетовая карта с начислением %

на остаток («Всегда в плюсе»)1

Категория

карты
  МИР Классическая                   МИР Премиальная              МИР Supreme

 Срочное предоставление Карты2

 В случае отказа в предоставлении Карты прошу не открывать на мое имя Текущий счет.

 Прошу подключить услугу «SMS-информирование» 3 к Карте по номеру мобильного

телефона, указанному в настоящем Заявлении.

 Прошу подключить программу лояльности к Текущему счету по банковской карте

 Программу «Бонусы»                Программу «Кешбэк»                  Программу «Бонусная копилка»

 Прошу предоставить мне доступ к системе дистанционного банковского обслуживания

«Интер@ктив» и предоставить мне авторизационные данные (Логин и Пароль) посредством

направления SMS – сообщения на номер мобильного телефона, указанный в настоящем

Заявлении в разделе Контактная информация.

Личные данные Клиента

Фамилия

Имя

Отчество

Дата

рождения

      .      .

Пол  М

 Ж

Гражданство

Место

рождения

Документ, удостоверяющий

личность:

Дата выдачи

Серия             №

Кем выдан

Код подразделения (при наличии)

1   Банковская карта с начислением процентов на остаток по Счету.

   2   Срочное предоставление Карты осуществляется в соответствии с Тарифами Банка. Получение

Карты возможно только после поступления на Текущий счет денежных средств, достаточных для

ежегодного обслуживания Карты (срочного выпуска Карты).
3   При подключении услуги «SMS – информирование» клиенту, на Мобильное устройство которого

установлено Мобильное приложение, зарегистрированное в системе дистанционного банковского

обслуживания «Интер@ктив» для получения Push-уведомлений, информации о совершенных

операциях по Текущему счету Карты (в том числе с использованием ее реквизитов) с указанием

содержания, суммы операции и доступного Расходного лимита после её совершения, направляется

Банком в виде Push-уведомлений. В случае невозможности направления Push-уведомления по

независящим от Банка обстоятельствам (у Клиента отсутствует сеть Интернет и т.п.), Банк

направляет сообщение в виде SMS-сообщения на номер Мобильного устройства клиента.

Отключение и (или) подключение возможности получения Push-уведомлений для услуги «SMS-

информирование» может осуществляться самостоятельно Клиентом в Мобильном приложении.

Имя, Фамилия латинскими буквами (как в

загранпаспорте)

Личный код (например, девичья фамилия

матери)

Используется как пароль при получении

информации по Карте

Адрес регистрации

Индекс

Страна

Регион

Город/нас. Пункт

Улица

Дом

Стр./корп.

Квартира

Адрес фактического места жительства                Совпадает с адресом регистрации

Индекс

Страна

Регион

Город/нас. Пункт

Улица

Дом

Стр./корп.

Квартира

Место работы

Наименование организации/ИНН организации

Должность

Контактная информация     Мобильный телефон отсутствует

Домашний

телефон

код   номер

телефона

Мобильный телефон

код

номер телефона

Рабочий телефон

код  номер телефона

Е-mail

Пароль доступа к голосовой

(информационной) системе 4

Табельный номер4

Постоянный номер4

       Для присоединения к Правилам программы лояльности АО «НСПК» (далее - Правила) в качестве

Клиента в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» заявляю о согласии на обработку моих персональных данных Акционерным

обществом «Национальная система платежных карт» (АО «НСПК»), местонахождение: 115184, Москва,

ул. Большая Татарская, д. 11, и третьими лицами, перечень которых обозначен в Правилах и размещен

на сайте https://privetmir.ru5, в целях и на условиях, определенных Правилами.

Дата  Подпись клиента ____________ ФИО Клиента__________________

      В рамках подключения программы лояльности Акционерного общества «Национальная система

платежных карт» (далее – Программа лояльности АО «НСПК») «Привет, Мир!», присоединения к

Правилам Программы лояльности АО «НСПК» (далее - Правила) в качестве Клиента и активация опции

доступа в бизнес залы выражаю свое согласие на получение информации о Программе лояльности, о

присоединении к Правилам Программы лояльности АО «НСПК» (регистрации в Программе лояльности),

регистрации карты платежной системы «Мир» в Программе лояльности, предоставлении информации о

Программе лояльности, акциях в рамках Программы лояльности, рекламной и иной информации в том

числе посредством использования сети Интернет, а также телефонной и подвижной радиотелефонной

связи.

Дата  Подпись клиента ____________ ФИО Клиента__________________

4 Заполняется при необходимости
5 Раздел «Политика обработки персональных данных»

https://privetmir.ru/

Заявление Клиента

     Подписанием настоящего Заявления я в соответствии со ст.428 ГК РФ присоединяюсь к Договору

банковского обслуживания физических лиц в АО АКБ «НОВИКОМБАНК», размещенному на

официальном сайте Банка www.novikom.ru в сети Интернет и  подтверждаю, что ознакомлен (а),

понимаю и полностью согласен(а) с условиями Договора, включая все приложения,  и обязуюсь их

выполнять, а также ознакомлен с Тарифами Банка на совершаемые операции, сделки и на услуги,

оказываемые в рамках Договора.

     Не возражаю против проверки достоверности указанных мною сведений. Подтверждаю сведения,

представленные мной выше.

     Я понимаю и полностью согласен(а) с тем, что с момента подписания мной и Банком настоящего

Заявления на банковское обслуживание на мое имя будет открыт Текущий счет и/или будет

предоставлена Карта.

Дата

Подпись Клиента_____________

ФИО Клиента__________________

Согласие Клиента

Настоящим я, субъект персональных данных, сведения о котором(ой) указаны в настоящем

Заявлении, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», даю АО АКБ «НОВИКОМБАНК» (г. Москва, ул.Б.Полянка,д.50,/1, стр.1) свое

согласие на обработку моих персональных данных путем совершения (с использованием средств

автоматизации или без использования таких средств) без ограничения следующих действий: сбор,

запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,

использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение, в отношении зафиксированных на бумажных и/или электронных носителях следующих

моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении–анкете, относящихся ко мне как к

физическому лицу: фамилия, имя отчество, реквизиты и содержание документа, удостоверяющего

личность (в том числе фотоизображение), дата и место рождения, гражданство, адрес и дата регистрации

по месту жительства, адрес фактического места жительства, сведения о месте работы, номера

контактных телефонов, адреса электронной почты, идентификационный номер налогоплательщика (при

наличии), реквизиты счета, на который зачисляются пенсионные и иные социальные выплаты (при

наличии указанных выплат) в целях соблюдения Банком нормативных актов Российской Федерации и

осуществления возложенных на Банк законодательством Российской Федерации функций в связи с

заключением со мной договора, информирования меня Банком о новых продуктах и услугах Банка, в

целях  передачи Банком моих персональных данных, необходимых для исполнения договора:  сотовым

операторам, компании, проводящей для Банка sms-рассылки и/или push-рассылки, и/или e-mail

рассылки, в целях информирования меня о совершенных мной операциях по карте и счету, в АО «НСПК»

- в целях предоставления Сервиса быстрых платежей (СБП), в территориальные органы Фонда

пенсионного и социального страхования  Российской Федерации в целях исполнения условий зачисления

пенсий (в случае, если я изъявлю желание получать пенсионные и (или) иных иные социальные

выплаты, производимые Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации, на счет

в Банке), страховой компании для оформления полиса страхования (в случае, если это предусмотрено

условиями тарифа), поставщику бонусной витрины (в случае если я изъявлю желание подключить

программу «Бонусы», актуальный перечень Поставщиков Бонусной витрины обновляется ежедневно на

официальном сайте Банка https://bonus.novikom.ru/), партнерам Банка, участвующим в предоставлении

услуги Банка, для направления по указанной в настоящем заявлении контактной информации

информационных сообщений и сообщений рекламного характера (с полным перечнем организаций

можно ознакомиться на сайте Банка novikom.ru в разделе Частным лицам).

Я уведомлен и согласен с тем, что в случае моего несогласия на передачу персональных данных Банк

вправе отказать мне в предоставлении конкретной услуги по причине невозможности предоставления

данной услуги без передачи данных третьему лицу, участвующему в оказании услуги.

Согласие на обработку персональных данных действует в течение всего срока действия каждого из

заключаемых мной с Банком договоров, а также по истечении указанного срока – в течение

предусмотренных Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской

Федерации» сроков хранения Банком документов и информации.

Согласие может быть мной отозвано полностью или частично путем направления Банку

соответствующего письменного уведомления.

Дата Подпись Клиента_____________

http://www.novikom.ru/
http://www.novikom.ru/
http://www.novikom.ru/
http://www.novikom.ru/
http://www.novikom.ru/
http://www.novikom.ru/

Отметки Банка

Копия документа, удостоверяющего личность, Клиентом предоставлена     ДА   НЕТ 

Документы принял и проверил. Информация, указанная в Заявлении, сверена с оригиналом документа,

удостоверяющего личность.

Должность работника Банка                                                   Ф.И.О.                 Подпись         Дата

Клиенту открыт Текущий

счет №:

Клиенту выпущена Карта:

Должность работника Банка                                                 Ф.И.О.              Подпись             Дата

За Банк:

Должность работника Банка                                                  Ф.И.О.             Подпись             Дата

М.П.

Заполняется при получении клиентом банковской карты и ПИН-конверта

Я, ___________________________________________, подтверждаю получение банковской карты
                                            Ф.И.О. Клиента

№ ______________________________ и ПИН-конверта к ней.

Дата Подпись Клиента___________________

Должность работника Банка, выдавшего карту                     Ф.И.О.                Подпись            Дата

и ПИН-конверт